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Waas District Kampioenschap

80m horden 0,84m       Min Heren  Uur=13:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Nicque Marvin            ACW O1 7967 12.7698
De Meulemeester Ben      ZWAT A2 8830 14.0899
Vancoillie Jasper        VOLH O3 8620 14.3798
Van Praet Ward           ZELE O4 7864 15.6599Van Praet Ward           ZELE O4 7864 15.65

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

98Van Assche Sander        AVLO O1 8293 14.5298
Omblets Joren            HAMM O2 8810 16.3598
Bakkali Hssissn Mohamed* ACW O3 9473 16.5698
Daneel Wannes            AVLO O4 8359 17.1099Daneel Wannes            AVLO O4 8359 17.10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

99Van Puyvelde Ben         AVLO O1 8296 15.8899
Moreels Ruben            ZELE O2 7858 17.0798
Staut Cis                VOLH O3 8637 17.3699
De Dyn Jonas             HAMM O4 9118 17.6098
Willaert Kevin           ZELE O5 7863 17.6399Willaert Kevin           ZELE O5 7863 17.63

kogelstoten 1,000kg        Ben Heren  Uur=15:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Buelens Mathias          SPBO A1 2946 10.8803
Ros Xander               AVLO O2 1594 9.4502
Milloen Sander           AVZK A3 1086 9.2802
Van Houts Jarne          VOLH O4 1869 8.2302
Robberecht Stan          HAMM O5 1367 7.9502
Van Hecke Aaron na  6 9503 7.7402
Demuynck Victor          ACW O7 1997 7.4202
Roggeman Sieben          ZELE O8 1065 7.1602
blommaert  senne na  9 9506 7.1502
Verellen Matthias        ACW O10 1200 7.0602
Andries Mathijs          ACW O11 1163 7.0502
Dhooghe Jorian           AVLO O12 1931 7.0402
Van Herreweghe Thomas    RIEM O13 1089 6.9602
Jacobs Lucas             ZELE O14 1161 6.8002
Bomans  Jan              ZWAT A15 2132 6.7802
Van Betten Sam           ZWAT A16 2058 6.7803
De Cock Cedric           ACW O17 1134 6.7402
Vinck Symen              ZELE O18 1055 6.5803
Laby Alexander           AVLO O19 1933 6.5602
Laby Arno                AVLO O20 1932 6.5402
De Schrijver Torben volh21 9508 6.5403
Verduyckt Jonas          ZELE O22 1064 6.5202
Van Ransbeek Renzo       ZELE O23 2391 6.5002
Janzing Bram             AVLO O24 1595 6.3002
Tuyls Storm              ZWAT A25 1736 6.2802
Colman Mathisse          ACW O26 1150 6.2102
De Decker Robbe          ACW O27 1133 6.1802
Van Keer Nathan          HAMM O28 2451 6.1502
De Troyer Yorben         AVLO O29 2679 5.9203
Blommaert Sander         VOLH O30 2121 5.6403
Catry Louis              VOLH O31 1863 5.4902
Weyn  Emiel              AVLO O32 2125 5.2803
Vinck Mirko              ZELE O33 1126 5.2704
Van Haver Elias          HAMM O34 2648 5.1803
Dieleman Noa             AVLO O35 2974 5.1603
Stynen Ward              ZWAT A36 2751 5.1503
Coppens Pieter           AVLO O37 1596 5.0402
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Laureys Ruben            ZWAT A38 2853 5.0303
teugels nicolas na  39 9504 4.8004
De Vriese Jolan          AVLO O40 2899 4.5704
Omblets Ruben            HAMM O41 2092 4.4804
Andries Xander           ACW O42 1233 4.1904
Jacobs Maarten           ZELE O43 1151 4.0603
Robberecht Wout          HAMM O44 3026 3.6904
De Vos Olivier           VOLH O45 1867 3.2403De Vos Olivier           VOLH O45 1867 3.24

verspringen                Ben Dames  Uur=15:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Van Laere Annelore       ZWAT A1 1377 3.59m02
Van Hoyweghen Sara       VOLH O2 1499 3.53m03
Vermeiren Stien          ZELE O3 815 3.51m03
Bauwens Yalissa          ZELE O4 910 3.30m03
Milloen Nele             AVZK A5 840 3.27m02
Buys Thalia              VOLH O6 1493 3.26m02
Meese Paulien            ACW O7 925 3.25m02
Laureys Mirthe           ZELE O8 817 3.21m02
De Foer Marit            ACW O9 911 3.20m03
De Block Veerle          ACW O10 921 3.16m03
Coppieters Emma          ZELE O11 805 3.16m02
De Meulemeester Eva      ZWAT A12 1707 3.12m02
Praet Justine            STAX O13 1392 3.10m02
Willems Lot              VAC V14 844 3.10m02
van deuren esther vac 15 9510 3.08m
Valck Yara               ZELE O16 816 3.06m02
Van Wauwe Kato           ACW O17 892 2.99m02
Vandorpe Xanthe          AVLO O18 1538 2.98m02
Malfliet Line            VOLH O19 1494 2.93m03
Rombaut Luna             ZELE O20 811 2.89m03
Van Britsom Mare         AVLO O21 1226 2.85m03
Praet Axelle             STAX O22 2468 2.84m04
Noppe Louise             VOLH O23 1497 2.76m03
Van Den Bossche Mirthe   AVLO O24 1534 2.74m04
milloen sarie avzk25 9502 2.69m04
boeynaems florence zwat26 2641 2.54m03
De Jonghe Limme          VOLH O27 2479 2.45m04
tuyls zowie zwat28 9501 2.41m05
Vercauteren Silke        VOLH O29 1492 2.39m03
Verleysen Caitlin        ACW O30 948 2.29m04Verleysen Caitlin        ACW O30 948 2.29m

discuswerpen 0,750kg       Min Heren  Uur=15:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Vancoillie Jasper        VOLH O1 8620 35.3898
Van den Bussche Thibau   VOLH O2 8633 29.6098
Swinnen Ilias            LYRA A3 8531 29.2198
Van Wauwe Pieterjan      ACW O4 8739 28.7198
Warmoes Sander           OB  W5 8790 27.6898
Gogaert Vitas            ZELE O6 7866 26.7198
Moreels Ruben            ZELE O7 7858 26.5298
Audenaert Yorben         AVLO O8 8085 25.6498
De Rop Michiel           ACW O9 7970 24.3398
Van Nieuwenhove Dries    ACW O10 7952 23.9498
Maenhout Yorich          HALE O11 8453 22.7798
Verduyckt Jens           ZELE O12 7862 21.8499
Vercauteren Sander       ACW O13 7974 21.8398
Omblets Joren            HAMM O14 8810 20.4498
Staut Cis                VOLH O15 8637 19.9099
Buelens Thomas           SPBO A16 9329 19.5599
Van Puyvelde Ben         AVLO O17 8296 18.7599
Van Wiele Robin          VOLH O18 8625 17.6899
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Van Walle Sam            AVLO O19 8361 16.4998
Cornelis Ben             ZWAT A20 8832 16.4699
De Meulemeester Ben      ZWAT A21 8830 16.3399
Willaert Kevin           ZELE O22 7863 16.1799
Van Herreweghe Mathias   RIEM O23 7895 15.1099
Van Eetvelde Tim         AVLO O24 8360 15.0499
Colman Thibeau           ACW O25 7966 13.9499
Vandenbulcke Frederik    ACW O26 7947 13.3898
Van Assche Sander        AVLO O8293 GP 98Van Assche Sander        AVLO O8293 GP 

60m horden 0,762m/6H     Min Dames  Uur=14:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Willaert Melissa         ZELE O1 6861 10.5598
Van Den Broeck Paulien   AVLO O2 7765 10.7198
Van Doorsselaere Julie   ZELE O3 6860 10.9898
Van Steenberge Laura     STAX O4 7476 11.6398
Vandevelde Elisabeth     AVLO O5 7811 11.7598
Van Kemseke Jodie        VOLH O6 7586 11.7699Van Kemseke Jodie        VOLH O6 7586 11.76

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

99Thijssen Loeka           ACW O1 6964 11.0999
Vermeulen Nele           AVLO O2 7370 11.5498
Massaer Emma             ACW O3 7726 11.7399
Keppens Maurie           HAMM O4 7752 12.3799Keppens Maurie           HAMM O4 7752 12.37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

98Knapen Meike             AVLO O1 7266 11.8598
Fabre Lena               VOLH O2 8219 12.8399
Janssens Esther          ZWAT A3 7767 12.8499
Fabre Lize               VOLH O4 8218 14.6099
Porteman Sam             VOLH O7596 NA 99Porteman Sam             VOLH O7596 NA 

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=15:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Van Der Jeught Emely     ZELE O1 6858 26.0998
Van Doorsselaere Julie   ZELE O2 6860 22.7798
Thijssen Loeka           ACW O3 6964 21.9199
Knapen Meike             AVLO O4 7266 20.8198
De Keulenaer Margo       ACW O5 6973 20.7098
De Nul Emilie            ZWAT A6 7768 20.4099
Pauwels Jana             ACME O7 7225 20.1698
Van Malderen Emma        ZELE O8 7808 20.0498
Descheemaeker Marieke    VOLH O9 7576 19.1798
Commers Marlisse         VAC V10 6884 18.5898
Van Der Kelen Sietse     HAMM O11 7159 18.3199
Pauwels Matti            HAMM O12 7682 17.9799
Van Kemseke Jodie        VOLH O13 7586 16.4599
Van Steenberge Laura     STAX O14 7476 16.1598
Stremersch Aisha         VOLH O15 7583 15.5198
Massaer Emma             ACW O16 7726 14.9699
Van Den Broeck Paulien   AVLO O17 7765 14.4398
Cant Fien                VOLH O18 7569 14.1699
Vandevelde Elisabeth     AVLO O19 7811 13.6798
De Muynck Elien          AVLO O20 7317 12.0499
Vermeulen Nele           AVLO O21 7370 9.9398
Heirmans Laura           HAMM O22 7192 9.6098
Janssens Esther          ZWAT A23 7767 9.0499
Porteman Sam             VOLH O24 7596 6.9299Porteman Sam             VOLH O24 7596 6.92
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60m horden 0,762m/6H     Pup Dames  Uur=14:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Goossens Zita            AVLO O1 4428 11.1400
Van Laere  Lieselotte    ZWAT A2 4606 11.2501
Cerpentier Femke         VOLH O3 4733 11.3000
Thyssen Lisse            VOLH O4 4716 11.5101
Naudts Anke              VOLH O5 4715 14.0701
Heetesonne Siel          HAMM O6 4230 14.7701Heetesonne Siel          HAMM O6 4230 14.77

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

00De Foer Lotte            ACW O1 4014 12.4400
Van Puyvelde Anke        AVLO O2 4374 12.9500
Nauwelaers Anthe         ZWAT A3 5169 13.2400
Burm Antje               VOLH O4 4720 13.4300
Laureys Amelie           VOLH O5 4760 13.9201
Rogiers Amber            AVLO O6 4915 14.1901Rogiers Amber            AVLO O6 4915 14.19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

01Colpaert Jana            AVLO O1 4138 13.5301
Caeldries Christine      ACW O2 3985 13.6001
Beelen Tine              VOLH O3 4728 14.5500
Van Puyvelde Jana        VOLH O4 4726 14.6001
Loos Silke               ZWAT A5 4918 14.8801Loos Silke               ZWAT A5 4918 14.88

60m horden 0,762m/6H     Pup Heren  Uur=14:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Coppens Gertjan          AVLO O1 5343 11.7200
Demuynck Felix           ACW O2 5763 12.8700
Chioua Lekhli Yasseen    ACW O3 4922 12.8900
Van Britsom Michiel      AVLO O4 5347 12.8901
Heyvaert Kasper          ZELE O5 4818 13.6201
Stevens Niels            AVLO O6 5353 15.9200Stevens Niels            AVLO O6 5353 15.92

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

00Vercauteren Robbe        ACW O1 4921 12.5300
De Prycker Pieterjan     ACW O2 4893 13.4501
Seghers  Jonas           AVLO O3 5344 13.4601
Porteman Daan            VOLH O4 5652 13.6600
Van Hecke Stef           AVLO O5 5346 13.7000
Van De Weghe Flor        AVLO O6 5275 14.3301Van De Weghe Flor        AVLO O6 5275 14.33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

01Noppe Arne VOLH1 6711 14.0701
Van Der Put Jos          ZWAT A2 6338 14.0900
De Vos Frederic          VOLH O3 5635 14.1101
Van Daele Maurice        AVLO O4 5271 14.7701
Omblets Sander           HAMM O5 5848 15.0000
Vierbergen Kobe          VOLH O5636 NG 00Vierbergen Kobe          VOLH O5636 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

01Verniers Thibeau         ZELE O1 4892 13.6501
Roggeman Bent            ZELE O2 4813 14.4201
Vermeiren Wannes         ZELE O3 4814 14.7301
Azdad elias avlo4 9744 14.7401
Van Bockstael Martijn    AVLO O5350 NA 01
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De Decker Sam            ACW O4894 NA 01De Decker Sam            ACW O4894 NA 

hoogspringen               Pup Dames  Uur=16:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Cerpentier Femke         VOLH O1 4733 1.30m00
Goossens Zita            AVLO O2 4428 1.30m00
Van Geyte Selien         HAMM O3 4257 1.30m00
Thyssen Lisse            VOLH O4 4716 1.25m01
Hargreaves Charlotte     ZWAT A4 4916 1.25m00
De Foer Lotte            ACW O6 4014 1.25m00
Stuer Lotte              VOLH O7 4721 1.20m01
van deuren marthe na  8 9509 1.20m01
Van Laere  Lieselotte    ZWAT A9 4606 1.20m01
Stevens Nanouk           ACW O10 4025 1.15m00
Van Brussel Lies         HAMM O11 5017 1.15m00
Burm Antje               VOLH O12 4720 1.10m00
Caeldries Christine      ACW O13 3985 1.10m01
Beelen Tine              VOLH O14 4728 1.05m00
Van Puyvelde Jana        VOLH O14 4726 1.05m01
Ceulemans Dakota         VOLH O14 4719 1.05m01
Rogiers Amber            AVLO O17 4915 1.05m01
Van Haver Esther         HAMM O18 5324 1.05m00
Maenhout Marlies         HALE O19 4538 1.05m00
Duym Farah               ZWAT A20 4607 1.00m01
Nauwelaers Anthe         ZWAT A20 5169 1.00m00
Cornu Yara               VOLH O22 4717 1.00m01
Van Assche Marie         AVLO O23 4372 1.00m01
Chioua Lekhli Moena      ACW O24 4006 0.95m01
De Kinder Jana           VAC V24 4013 0.95m01
Laureys Amelie           VOLH O26 4760 0.95m01
Noppe Leonie             VOLH O27 4722 0.85m01
Van Puyvelde Anke        AVLO O4374 GP 00
Loos Silke               ZWAT A4918 GP 01
Van Lokeren Chloe        ZELE O3912 GP 01Van Lokeren Chloe        ZELE O3912 GP 

60 meter                   Ben Heren  Uur=15:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Van Herreweghe Thomas    RIEM O1 1089 9.3102
Bomans  Jan              ZWAT A2 2132 9.5302
Milloen Sander           AVZK A3 1086 9.7202
Demuynck Victor          ACW O4 1997 9.7902
Ros Xander               AVLO O5 1594 9.8302
Colman Mathisse          ACW O6 1150 9.8502
Robberecht Stan          HAMM O7 1367 9.8802
Van Ransbeek Senne       ZELE O4886 Pup NA 01Van Ransbeek Senne       ZELE O4886 Pup NA 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Bezzahi Charid           ACW O1 1208 9.9602
Tuyls Storm              ZWAT A2 1736 10.0602
Van Houts Jarne          VOLH O3 1869 10.1002
Roggeman Sieben          ZELE O4 1065 10.1202
De Decker Robbe          ACW O5 1133 10.1302
De Cock Cedric           ACW O6 1134 10.1802
Coppens Pieter           AVLO O7 1596 10.2902
Vinck Symen              ZELE O8 1055 10.4003Vinck Symen              ZELE O8 1055 10.40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

03Dieleman Noa             AVLO O1 2974 10.1903
Van Hecke Aaron na  2 9503 10.2602
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Van Keer Nathan          HAMM O3 2451 10.3602
Jacobs Lucas             ZELE O4 1161 10.4702
Verduyckt Jonas          ZELE O5 1064 10.6502
Catry Louis              VOLH O6 1863 10.6502
Dhooghe Jorian           AVLO O7 1931 10.9202
Andries Mathijs          ACW O8 1163 11.3502Andries Mathijs          ACW O8 1163 11.35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

03De Schrijver Torben volh1 9508 10.8003
De Troyer Yorben         AVLO O2 2679 10.9203
Tuyls Indy               ZWAT A3 1734 11.4304
Andries Xander           ACW O4 1233 11.4804
Janzing Bram             AVLO O5 1595 11.5402
Cornu Yorben             VOLH O6 1868 11.5803
Laureys Ruben            ZWAT A7 2853 11.7703
Vinck Mirko              ZELE O8 1126 12.0404Vinck Mirko              ZELE O8 1126 12.04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

02Verellen Matthias        ACW O1 1200 10.1902
Van Ransbeek Renzo       ZELE O2 2391 10.3902
Van Betten Sam           ZWAT A3 2058 10.6603
Laby Arno                AVLO O4 1932 10.7402
blommaert  senne na  5 9506 11.8602
De Vos Olivier           VOLH O6 1867 12.2703
Omblets Ruben            HAMM O7 2092 12.4604Omblets Ruben            HAMM O7 2092 12.46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

03Van Haver Elias          HAMM O1 2648 10.6303
Stynen Ward              ZWAT A2 2751 11.0803
Robberecht Wout          HAMM O3 3026 11.1504
De Cock Thijs            VOLH O4 2499 11.6103
Weyn  Emiel              AVLO O5 2125 12.3203
De Vriese Jolan          AVLO O6 2899 12.4404De Vriese Jolan          AVLO O6 2899 12.44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

04Thienpondt Ilias         ZELE O1 1054 10.3804
Laby Alexander           AVLO O2 1933 10.8302
Blommaert Sander         VOLH O3 2121 11.0703
Buelens Mathias          SPBO A4 2946 11.1903
verniers maxim zele5 9507 11.55
Bauwens Mathiss          ZELE O6 2954 12.3404
teugels nicolas na  7 9504 12.4104teugels nicolas na  7 9504 12.41

60 meter                   Ben Dames  Uur=15:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Vermeiren Stien          ZELE O1 815 9.8503
Van Hoyweghen Sara       VOLH O2 1499 9.8903
Van Laere Annelore       ZWAT A3 1377 10.1702
Praet Justine            STAX O4 1392 10.2102
Willems Lot              VAC V5 844 10.5202
Valck Yara               ZELE O6 816 10.6102
Meese Paulien            ACW O7 925 10.6202
Ysewyn Femke             ZELE O8 894 10.9103Ysewyn Femke             ZELE O8 894 10.91

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Laureys Mirthe           ZELE O1 817 10.4602
De Meulemeester Eva      ZWAT A2 1707 10.5302
Buys Thalia              VOLH O3 1493 10.7102
De Block Veerle          ACW O4 921 10.7603
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Coppieters Emma          ZELE O5 805 10.8002
Van Wauwe Kato           ACW O6 892 10.8202
De Foer Marit            ACW O7 911 10.8303
Van Britsom Mare         AVLO O8 1226 10.8703Van Britsom Mare         AVLO O8 1226 10.87

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

03boeynaems florence zwat1 2641 10.8903
Malfliet Line            VOLH O2 1494 10.9103
Noppe Louise             VOLH O3 1497 11.0103
Vandorpe Xanthe          AVLO O4 1538 11.1802
Verleysen Caitlin        ACW O5 948 11.2204
Rombaut Luna             ZELE O6 811 11.2403
Praet Axelle             STAX O7 2468 11.6504Praet Axelle             STAX O7 2468 11.65

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

03Bauwens Yalissa          ZELE O1 910 11.3703
De Jonghe Limme          VOLH O2 2479 11.6704
Van Den Bossche Mirthe   AVLO O3 1534 11.8004
milloen sarie avzk4 9502 11.8604
Vercauteren Silke        VOLH O5 1492 12.2903
tuyls zowie zwat6 9501 13.7605tuyls zowie zwat6 9501 13.76

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=16:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Van Den Branden Rian     ZELE O1 5364 29.5800
De Backer Bryan          AVLO O2 5269 22.8200
Stevens Niels            AVLO O3 5353 18.8100
Vercauteren Robbe        ACW O4 4921 18.5500
Heyvaert Kasper          ZELE O5 4818 18.1001
Van Hecke Stef           AVLO O6 5346 17.6400
Roels Maarten            ACW O7 6367 17.5900
Vierbergen Kobe          VOLH O8 5636 16.3800
Cerpentier Sam           VOLH O9 5645 16.0601
Coppens Gertjan          AVLO O10 5343 15.6900
De Prycker Pieterjan     ACW O11 4893 15.4301
Omblets Sander           HAMM O12 5848 15.1600
Demuynck Felix           ACW O13 5763 15.1200
De Vos Wannes            AVLO O14 6247 14.9101
Govaert Arno             ACW O15 5762 14.5701
Porteman Daan            VOLH O16 5652 14.4000
De Vos Frederic          VOLH O17 5635 13.7001
Chioua Lekhli Yasseen    ACW O18 4922 13.2900
Noppe Arne VOLH19 6711 13.1901
Seghers  Jonas           AVLO O20 5344 13.0801
Van De Weghe Flor        AVLO O21 5275 12.9601
Van Eetvelde Robin       AVLO O22 5348 12.8100
Martens Thijs            VOLH O23 5648 12.4901
Van Hooste Matthijs      VOLH O24 6672 12.0301
teugels sebestien na  25 9505 11.6301
Van Eetvelde Ruben       AVLO O26 5349 10.9400
De Locht Wannes          ACW O27 4887 10.0601
De Decker Sam            ACW O28 4894 9.6001
Van Daele Maurice        AVLO O29 5271 9.3801
Van Britsom Michiel      AVLO O5347 GP 01Van Britsom Michiel      AVLO O5347 GP 

150 meter                  Min Heren  Uur=15:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Nicque Marvin            ACW O1 7967 19.3498
Vancoillie Jasper        VOLH O2 8620 19.9598
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Van Assche Sander        AVLO O3 8293 20.1798
Warmoes Sander           OB  W4 8790 20.7598
Franssens Lennert        VOLH O5 8622 20.8599
De Meulemeester Ben      ZWAT A6 8830 20.9299De Meulemeester Ben      ZWAT A6 8830 20.92

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

98Vercauteren Sander       ACW O1 7974 20.9198
Meese Maarten            ACW O2 7982 20.9699
Van Wauwe Pieterjan      ACW O3 8739 21.2298
Van Puyvelde Ben         AVLO O4 8296 21.3099
De Rop Michiel           ACW O5 7970 22.2098
Demuynck Adriaan         ACW O6 8740 23.0399Demuynck Adriaan         ACW O6 8740 23.03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

98Luckx Reinout            ACW O1 7948 21.1598
Van Nieuwenhove Dries    ACW O2 7952 22.0398
Van Praet Ward           ZELE O3 7864 22.1799
Van Haevere Jordy        ACW O4 9024 22.8499
Verduyckt Jens           ZELE O5 7862 22.8899
Van Wiele Robin          VOLH O6 8625 22.9199Van Wiele Robin          VOLH O6 8625 22.91

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

98Moreels Ruben            ZELE O1 7858 22.9898
Colman Thibeau           ACW O2 7966 23.3999
Gogaert Vitas            ZELE O3 7866 23.4098
Vercauteren Laurens      ACW O4 7976 23.6998
Willaert Kevin           ZELE O5 7863 24.0699
Daneel Wannes            AVLO O6 8359 24.3099Daneel Wannes            AVLO O6 8359 24.30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

98proost michiel volh1 9511 23.4298
Van Herreweghe Mathias   RIEM O2 7895 23.9599
Martens Dries            VOLH O3 8623 24.1399
Cornelis Ben             ZWAT A4 8832 24.3299
De Cock Yoni             VOLH O5 9082 24.5198
Van Puyenbroeck Jarno    ZELE O6 7865 24.6699Van Puyenbroeck Jarno    ZELE O6 7865 24.66

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

98Bakkali Hssissn Mohamed* ACW O1 9473 23.1298
Vandekerkhove Ward       ZELE O2 7869 24.1599
Staut Cis                VOLH O3 8637 24.6499
Vandenbulcke Frederik    ACW O4 7947 25.8698
Van Eetvelde Tim         AVLO O5 8360 26.6399Van Eetvelde Tim         AVLO O5 8360 26.63

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=16:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Milloen Sander           AVZK A1 1086 33.3702
Tuyls Storm              ZWAT A2 1736 30.7302
Ros Xander               AVLO O3 1594 30.6102
Van Houts Jarne          VOLH O4 1869 30.4902
Robberecht Stan          HAMM O5 1367 30.0402
Colman Mathisse          ACW O6 1150 30.0002
Van Hecke Aaron na  7 9503 29.8702
Jacobs Lucas             ZELE O8 1161 29.3502
Roggeman Sieben          ZELE O9 1065 28.8602
Van Keer Nathan          HAMM O10 2451 28.5402
Vinck Symen              ZELE O11 1055 28.0603
De Cock Cedric           ACW O12 1134 24.1002
blommaert  senne na  13 9506 24.0702
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Verellen Matthias        ACW O14 1200 24.0302
Van Herreweghe Thomas    RIEM O15 1089 23.5402
Demuynck Victor          ACW O16 1997 22.1902
Verduyckt Jonas          ZELE O17 1064 20.5202
De Decker Robbe          ACW O18 1133 20.3802
Coppens Pieter           AVLO O19 1596 20.2502
Bomans  Jan              ZWAT A20 2132 20.0802
Janzing Bram             AVLO O21 1595 20.0202
Stynen Ward              ZWAT A22 2751 19.4003
Weyn  Emiel              AVLO O23 2125 19.1003
De Schrijver Torben volh24 9508 18.3703
Jacobs Maarten           ZELE O25 1151 16.7703
Blommaert Sander         VOLH O26 2121 16.3303
Catry Louis              VOLH O27 1863 15.9502
Omblets Ruben            HAMM O28 2092 15.7204
Dieleman Noa             AVLO O29 2974 15.5103
Messagie Largo           HAMM O30 2095 15.3502
De Troyer Yorben         AVLO O31 2679 14.8403
Van Betten Sam           ZWAT A32 2058 14.3303
teugels nicolas na  32 9504 14.3304
Tuyls Indy               ZWAT A34 1734 14.1004
Van Haver Elias          HAMM O35 2648 13.9703
Andries Mathijs          ACW O36 1163 13.9602
Van Ransbeek Renzo       ZELE O37 2391 13.8302
Andries Xander           ACW O38 1233 13.6304
De Cock Thijs            VOLH O39 2499 13.5303
De Vriese Jolan          AVLO O40 2899 12.9604
Robberecht Wout          HAMM O41 3026 12.8504
Bauwens Mathiss          ZELE O42 2954 12.0404
Vinck Mirko              ZELE O43 1126 11.4904
Van Der Vreken Stijn     ZWAT A44 1940 9.9304
De Vos Olivier           VOLH O45 1867 6.7903De Vos Olivier           VOLH O45 1867 6.79

kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=16:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Van Hoyweghen Sara       VOLH O1 1499 9.6403
Buys Thalia              VOLH O2 1493 7.8002
Laureys Mirthe           ZELE O3 817 7.3602
Vermeiren Stien          ZELE O4 815 7.1503
Coppieters Emma          ZELE O5 805 6.7902
Willems Lot              VAC V6 844 6.6102
Milloen Nele             AVZK A7 840 6.0802
Valck Yara               ZELE O8 816 5.9502
Van Laere Annelore       ZWAT A9 1377 5.9102
De Meulemeester Eva      ZWAT A10 1707 5.8702
De Foer Marit            ACW O11 911 5.8403
Van Wauwe Kato           ACW O12 892 5.5902
Praet Justine            STAX O13 1392 5.4502
Raes Annelies            AVLO O14 1310 5.3502
De Block Veerle          ACW O15 921 4.8503
boeynaems florence zwat16 2641 4.6503
tuyls zowie zwat17 9501 4.6405
Malfliet Line            VOLH O18 1494 4.3803
Van Britsom Mare         AVLO O19 1226 4.3203
Verleysen Caitlin        ACW O20 948 4.1604
Rombaut Luna             ZELE O21 811 4.1303
Noppe Louise             VOLH O22 1497 3.8303
Bauwens Yalissa          ZELE O23 910 3.6603
De Jonghe Limme          VOLH O24 2479 3.5804
milloen sarie avzk25 9502 3.5204
Van Den Bossche Mirthe   AVLO O26 1534 3.5004
Praet Axelle             STAX O27 2468 3.2904
Vercauteren Silke        VOLH O28 1492 2.4303Vercauteren Silke        VOLH O28 1492 2.43
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150 meter                  Min Dames  Uur=15:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Pauwels Jana             ACME O1 7225 20.6398
Willaert Melissa         ZELE O2 6861 21.6498
Stremersch Aisha         VOLH O3 7583 21.8998
Commers Marlisse         VAC V4 6884 22.5398
Pauwels Matti            HAMM O5 7682 22.8099
Van Der Jeught Emely     ZELE O6 6858 23.0998Van Der Jeught Emely     ZELE O6 6858 23.09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

98Van Uytvange Sarah       HAMM O1 8012 21.9398
Van Doorsselaere Julie   ZELE O2 6860 22.3198
Van Geyte Maxime         HAMM O3 7178 22.7098
Van Steenberge Laura     STAX O4 7476 22.8298
D'Hondt Kaat             VOLH O5 7591 22.8599
Van Malderen Emma        ZELE O6 7808 22.9698Van Malderen Emma        ZELE O6 7808 22.96

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

99Van Limbergen Kelly      EA  O1 7309 22.6499
Cant Fien                VOLH O2 7569 23.0799
Massaer Emma             ACW O3 7726 23.3499
Thijssen Loeka           ACW O4 6964 23.7099
Van Raemdonck Elise      AVLO O5 7376 24.2199
Van Der Kelen Sietse     HAMM O6 7159 24.2499Van Der Kelen Sietse     HAMM O6 7159 24.24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

98Knapen Meike             AVLO O1 7266 23.5198
Descheemaeker Marieke    VOLH O2 7576 23.5298
Keppens Maurie           HAMM O3 7752 23.6299
De Nul Emilie            ZWAT A4 7768 24.8099
De Muynck Elien          AVLO O5 7317 26.4099
Porteman Sam             VOLH O6 7596 28.3899Porteman Sam             VOLH O6 7596 28.38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

98Peeters Romie            AVLO O1 8049 22.9898
Heirmans Laura           HAMM O2 7192 23.5998
Vermeulen Nele           AVLO O3 7370 23.8298
Verhulst Sara            VOLH O4 7584 25.3698
Van Kemseke Jodie        VOLH O5 7586 26.0199Van Kemseke Jodie        VOLH O5 7586 26.01

verspringen                Min Heren  Uur=16:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Nicque Marvin            ACW O1 7967 5.74m98
Vancoillie Jasper        VOLH O2 8620 4.94m98
Van Assche Sander        AVLO O3 8293 4.80m98
Van Wauwe Pieterjan      ACW O4 8739 4.50m98
Van Puyvelde Ben         AVLO O5 8296 4.41m99
Vercauteren Sander       ACW O6 7974 4.39m98
Van Praet Ward           ZELE O7 7864 4.33m99
Luckx Reinout            ACW O8 7948 4.22m98
De Meulemeester Ben      ZWAT A9 8830 4.20m99
Meese Maarten            ACW O10 7982 4.13m99
Franssens Lennert        VOLH O11 8622 4.12m99
De Rop Michiel           ACW O12 7970 4.11m98
Maenhout Yorich          HALE O13 8453 4.07m98
Verduyckt Jens           ZELE O14 7862 3.90m99
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Van den Bussche Thibau   VOLH O15 8633 3.90m98
Colman Thibeau           ACW O16 7966 3.90m99
Willaert Kevin           ZELE O17 7863 3.89m99
Omblets Joren            HAMM O18 8810 3.87m98
Van Wiele Robin          VOLH O19 8625 3.82m99
Daneel Wannes            AVLO O20 8359 3.73m99
Cornelis Ben             ZWAT A21 8832 3.72m99
Demuynck Adriaan         ACW O22 8740 3.69m99
Vandekerkhove Ward       ZELE O23 7869 3.61m99
Martens Dries            VOLH O24 8623 3.60m99
Vercauteren Laurens      ACW O25 7976 3.59m98
proost michiel volh26 9511 3.48m98
Vandenbulcke Frederik    ACW O27 7947 3.39m98
Van Haevere Jordy        ACW O28 9024 3.39m99
Staut Cis                VOLH O29 8637 3.30m99
Van Puyenbroeck Jarno    ZELE O30 7865 3.21m99
Van Eetvelde Tim         AVLO O31 8360 3.02m99
De Cock Yoni             VOLH O32 9082 2.98m98
Van Herreweghe Mathias   RIEM O33 7895 2.94m99
Gogaert Vitas            ZELE O7866 GP 98Gogaert Vitas            ZELE O7866 GP 

60 meter                   Pup Dames  Uur=16:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Hargreaves Charlotte     ZWAT A1 4916 8.7500
De Foer Lotte            ACW O2 4014 8.9800
Van Laere  Lieselotte    ZWAT A3 4606 9.1101
Cerpentier Femke         VOLH O4 4733 9.1400
Thyssen Lisse            VOLH O5 4716 9.1701
Goossens Zita            AVLO O6 4428 9.3300
Van Geyte Selien         HAMM O7 4257 9.3400Van Geyte Selien         HAMM O7 4257 9.34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Naudts Anke              VOLH O1 4715 9.3401
Colpaert Jana            AVLO O2 4138 9.5101
Nauwelaers Anthe         ZWAT A3 5169 9.6100
Ceulemans Dakota         VOLH O4 4719 9.6201
Stuer Lotte              VOLH O5 4721 9.6601
Van Der Vreken Lotte     ZWAT A6 5012 9.7101
Beelen Tine              VOLH O7 4728 9.8900Beelen Tine              VOLH O7 4728 9.89

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

01Rogiers Amber            AVLO O1 4915 9.9001
van deuren marthe na  2 9509 9.9001
Van Puyvelde Anke        AVLO O3 4374 10.0100
De Kinder Jana           VAC V4 4013 10.0601
Heetesonne Siel          HAMM O5 4230 10.0801
Duym Farah               ZWAT A6 4607 10.1601
Noppe Leonie             VOLH O7 4722 10.7401Noppe Leonie             VOLH O7 4722 10.74

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

01Laureys Amelie           VOLH O1 4760 10.2801
Van Assche Marie         AVLO O2 4372 10.3501
Cornu Yara               VOLH O3 4717 10.4101
Loos Silke               ZWAT A4 4918 10.5101
Sonck Louise             AVLO O5 4371 10.6801
Van Puyvelde Jana        VOLH O6 4726 10.7101
Burm Antje               VOLH O7 4720 10.8900Burm Antje               VOLH O7 4720 10.89

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

00Stevens Nanouk           ACW O1 4025 9.9500
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Van Haver Esther         HAMM O2 5324 9.9800
Caeldries Christine      ACW O3 3985 10.0001
Rombaut Chloe            HAMM O4 4233 10.8000
Chioua Lekhli Moena      ACW O5 4006 11.1201
Van Lokeren Chloe        ZELE O6 3912 11.9701Van Lokeren Chloe        ZELE O6 3912 11.97

hoogspringen               Min Dames  Uur=17:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Pauwels Jana             ACME O1 7225 1.50m98
Van Geyte Maxime         HAMM O2 7178 1.44m98
De Vlieger Lize          ACW O3 6969 1.38m98
Van Limbergen Kelly      EA  O4 7309 1.35m99
Janssens Esther          ZWAT A5 7767 1.30m99
Van Doorsselaere Julie   ZELE O6 6860 1.30m98
De Keulenaer Margo       ACW O7 6973 1.30m98
Vermeulen Nele           AVLO O8 7370 1.25m98
Thijssen Loeka           ACW O8 6964 1.25m99
Peeters Romie            AVLO O10 8049 1.25m98
Knapen Meike             AVLO O10 7266 1.25m98
Pauwels Matti            HAMM O10 7682 1.25m99
Aerts Paulien            ACW O10 7727 1.25m98
Vandevelde Elisabeth     AVLO O10 7811 1.25m98
Massaer Emma             ACW O15 7726 1.25m99
Van Uytvange Sarah       HAMM O16 8012 1.20m98
Heirmans Laura           HAMM O17 7192 1.20m98
Willaert Melissa         ZELE O17 6861 1.20m98
Van Malderen Emma        ZELE O17 7808 1.20m98
Keppens Maurie           HAMM O17 7752 1.20m99
Cant Fien                VOLH O21 7569 1.20m99
Van Steenberge Laura     STAX O21 7476 1.20m98
Van Der Jeught Emely     ZELE O21 6858 1.20m98
Commers Marlisse         VAC V24 6884 1.15m98
Verhulst Sara            VOLH O24 7584 1.15m98
Speelman-rooms Femke     ACW O24 6944 1.15m99
Fabre Lize               VOLH O27 8218 1.15m99
De Blende Elsbeth        ACW O28 6939 1.15m99
De Muynck Elien          AVLO O29 7317 1.10m99
De Nul Emilie            ZWAT A29 7768 1.10m99
Fabre Lena               VOLH O29 8219 1.10m99
Van Der Kelen Sietse     HAMM O29 7159 1.10m99
Van Raemdonck Elise      AVLO O33 7376 1.10m99
D'Hondt Kaat             VOLH O33 7591 1.10m99
Bettens Luca             VOLH O35 7611 1.05m99
Porteman Sam             VOLH O7596 GP 99
Van Kemseke Jodie        VOLH O7586 NG 99Van Kemseke Jodie        VOLH O7586 NG 

60 meter                   Pup Heren  Uur=16:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Van De Voorde Zachery    LAT O1 4805 8.7900
boone jonas acw 2 6736 8.9400
Demuynck Felix           ACW O3 5763 9.3200
Coppens Gertjan          AVLO O4 5343 9.3700
Van Bockstael Martijn    AVLO O5 5350 9.4001
Verniers Thibeau         ZELE O6 4892 9.5301
Govaert Arno             ACW O7 5762 9.5701
Van Britsom Michiel      AVLO O8 5347 9.7201Van Britsom Michiel      AVLO O8 5347 9.72

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01De Prycker Pieterjan     ACW O1 4893 9.3601
Van Hecke Stef           AVLO O2 5346 9.5600
Seghers  Jonas           AVLO O3 5344 9.6201
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Porteman Daan            VOLH O4 5652 9.6500
De Decker Sam            ACW O5 4894 9.6901
De Vos Frederic          VOLH O6 5635 9.8401
Vercauteren Robbe        ACW O7 4921 9.9000Vercauteren Robbe        ACW O7 4921 9.90

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

01Van Ransbeek Senne       ZELE O1 4886 9.9601
Vermeiren Wannes         ZELE O2 4814 10.1001
Van Hooste Matthijs      VOLH O3 6672 10.1701
Stevens Niels            AVLO O4 5353 10.2900
Cerpentier Sam           VOLH O5 5645 10.4501
Heyvaert Kasper          ZELE O6 4818 10.4501
Martens Thijs            VOLH O7 5648 10.5801
Chioua Lekhli Yasseen    ACW O8 4922 10.6700Chioua Lekhli Yasseen    ACW O8 4922 10.67

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

00Vierbergen Kobe          VOLH O1 5636 10.1600
Noppe Arne VOLH2 6711 10.2301
Van De Weghe Flor        AVLO O3 5275 10.3601
Van Daele Maurice        AVLO O4 5271 10.6401
Omblets Sander           HAMM O5 5848 11.1500
De Locht Wannes          ACW O6 4887 11.6601De Locht Wannes          ACW O6 4887 11.66

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

01Akrouh Issam             ACW O1 5847 9.8701
Roggeman Bent            ZELE O2 4813 10.5801
Van Eetvelde Robin       AVLO O3 5348 10.8100
Van Eetvelde Ruben       AVLO O4 5349 10.9600
teugels sebestien na  5 9505 11.1001
De Vos Wannes            AVLO O6 6247 11.3001De Vos Wannes            AVLO O6 6247 11.30

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=17:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Maenhout Marlies         HALE O1 4538 18.7700
Cerpentier Femke         VOLH O2 4733 18.0400
Nauwelaers Anthe         ZWAT A3 5169 17.0500
Thyssen Lisse            VOLH O4 4716 15.0301
Hargreaves Charlotte     ZWAT A5 4916 14.8400
Van Brussel Lies         HAMM O6 5017 14.4500
Goossens Zita            AVLO O7 4428 14.2700
Burm Antje               VOLH O8 4720 12.9300
Laureys Amelie           VOLH O9 4760 11.5801
Van Puyvelde Jana        VOLH O10 4726 11.5701
Van Laere  Lieselotte    ZWAT A11 4606 11.4601
Sonck Louise             AVLO O12 4371 11.4401
Cornu Yara               VOLH O12 4717 11.4401
Van Haver Esther         HAMM O14 5324 11.3600
Heetesonne Siel          HAMM O15 4230 11.2601
Stuer Lotte              VOLH O16 4721 11.0201
Beelen Tine              VOLH O17 4728 10.8500
Ceulemans Dakota         VOLH O18 4719 10.3701
Duym Farah               ZWAT A19 4607 10.2301
Van Der Vreken Lotte     ZWAT A20 5012 9.6601
Colpaert Jana            AVLO O21 4138 9.5601
De Kinder Jana           VAC V22 4013 9.5401
Van Assche Marie         AVLO O23 4372 9.1601
Noppe Leonie             VOLH O24 4722 9.0501
Chioua Lekhli Moena      ACW O25 4006 8.9901
Naudts Anke              VOLH O26 4715 8.0201
Loos Silke               ZWAT A27 4918 7.6501
Van Lokeren Chloe        ZELE O28 3912 4.5801
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Van Puyvelde Anke        AVLO O4374 GP 00Van Puyvelde Anke        AVLO O4374 GP 

kogelstoten 3,000kg        Min Heren  Uur=18:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Van Wauwe Pieterjan      ACW O1 8739 10.2498
Swinnen Ilias            LYRA A2 8531 10.2498
Van Assche Sander        AVLO O3 8293 9.9898
Vancoillie Jasper        VOLH O4 8620 9.2998
Vercauteren Sander       ACW O5 7974 9.2398
Warmoes Sander           OB  W6 8790 8.5298
Van Puyvelde Ben         AVLO O7 8296 8.3499
Van den Bussche Thibau   VOLH O8 8633 8.1698
Audenaert Yorben         AVLO O9 8085 8.1298
Gogaert Vitas            ZELE O10 7866 8.0098
Omblets Joren            HAMM O11 8810 7.9198
Moreels Ruben            ZELE O12 7858 7.8698
Staut Cis                VOLH O13 8637 7.3799
De Rop Michiel           ACW O14 7970 7.3698
De Meulemeester Ben      ZWAT A15 8830 7.2899
Maenhout Yorich          HALE O16 8453 6.7398
Van Eetvelde Tim         AVLO O17 8360 6.5499
Van Wiele Robin          VOLH O18 8625 6.3799
Colman Thibeau           ACW O19 7966 6.3399
Franssens Lennert        VOLH O20 8622 6.1499
Vandekerkhove Ward       ZELE O21 7869 5.9199
Van Walle Sam            AVLO O22 8361 5.8198
Demuynck Adriaan         ACW O23 8740 5.8099
Verduyckt Jens           ZELE O24 7862 5.7399
Meese Maarten            ACW O25 7982 5.6399
Van Herreweghe Mathias   RIEM O26 7895 5.3199
Van Puyenbroeck Jarno    ZELE O27 7865 5.1099
De Cock Yoni             VOLH O28 9082 4.6398
Buelens Thomas           SPBO A9329 GP 99Buelens Thomas           SPBO A9329 GP 

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=18:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Valck Yara               ZELE O1 816 19.7002
Laureys Mirthe           ZELE O2 817 19.4602
Van Britsom Mare         AVLO O3 1226 19.3403
Coppieters Emma          ZELE O4 805 18.3302
Van Wauwe Kato           ACW O5 892 17.9202
van deuren esther vac 6 9510 17.83
Raes Annelies            AVLO O7 1310 17.7702
Van Hoyweghen Sara       VOLH O8 1499 17.1903
Buys Thalia              VOLH O9 1493 15.5902
De Block Veerle          ACW O10 921 14.9003
Vermeiren Stien          ZELE O11 815 14.7403
Willems Lot              VAC V12 844 13.7602
De Meulemeester Eva      ZWAT A13 1707 12.6902
Praet Justine            STAX O14 1392 11.5202
Noppe Louise             VOLH O15 1497 11.0603
Van Den Bossche Mirthe   AVLO O16 1534 10.9604
Vandorpe Xanthe          AVLO O17 1538 10.6102
Van Laere Annelore       ZWAT A18 1377 10.3002
Rombaut Luna             ZELE O19 811 9.1503
De Jonghe Limme          VOLH O20 2479 8.9604
Bauwens Yalissa          ZELE O21 910 8.3803
Malfliet Line            VOLH O22 1494 7.9803
boeynaems florence zwat2641 NG 03boeynaems florence zwat2641 NG 

hoogspringen               Pup Heren  Uur=19:03
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00boone jonas acw 1 6736 1.30m00
Demuynck Felix           ACW O2 5763 1.25m00
De Backer Bryan          AVLO O3 5269 1.20m00
Van Hooste Matthijs      VOLH O3 6672 1.20m01
De Prycker Pieterjan     ACW O3 4893 1.20m01
Coppens Gertjan          AVLO O6 5343 1.20m00
Govaert Arno             ACW O7 5762 1.15m01
Stevens Niels            AVLO O8 5353 1.15m00
Roels Maarten            ACW O9 6367 1.10m00
Verniers Thibeau         ZELE O9 4892 1.10m01
Van De Weghe Flor        AVLO O9 5275 1.10m01
Seghers  Jonas           AVLO O12 5344 1.10m01
Van Hecke Stef           AVLO O13 5346 1.10m00
Van Britsom Michiel      AVLO O13 5347 1.10m01
De Decker Sam            ACW O15 4894 1.05m01
Heyvaert Kasper          ZELE O15 4818 1.05m01
Martens Thijs            VOLH O15 5648 1.05m01
Chioua Lekhli Yasseen    ACW O18 4922 1.05m00
Porteman Daan            VOLH O18 5652 1.05m00
De Vos Wannes            AVLO O20 6247 1.05m01
De Locht Wannes          ACW O20 4887 1.05m01
Van Eetvelde Ruben       AVLO O22 5349 1.00m00
Vermeiren Wannes         ZELE O22 4814 1.00m01
Vierbergen Kobe          VOLH O22 5636 1.00m00
Van Ransbeek Senne       ZELE O25 4886 1.00m01
Noppe Arne VOLH25 6711 1.00m01
Roggeman Bent            ZELE O27 4813 1.00m01
Van Eetvelde Robin       AVLO O28 5348 0.95m00
De Vos Frederic          VOLH O28 5635 0.95m01
Cerpentier Sam           VOLH O30 5645 0.85m01
teugels sebestien na  31 9505 0.85m01
Van Bockstael Martijn    AVLO O5350 NG 01Van Bockstael Martijn    AVLO O5350 NG 

verspringen                Ben Heren  Uur=18:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Bomans  Jan              ZWAT A1 2132 3.65m02
Van Herreweghe Thomas    RIEM O2 1089 3.59m02
Ros Xander               AVLO O3 1594 3.51m02
Verellen Matthias        ACW O4 1200 3.47m02
Bezzahi Charid           ACW O5 1208 3.43m02
Van Houts Jarne          VOLH O6 1869 3.43m02
Robberecht Stan          HAMM O7 1367 3.32m02
Demuynck Victor          ACW O8 1997 3.25m02
De Decker Robbe          ACW O9 1133 3.25m02
Van Hecke Aaron na  10 9503 3.22m02
Colman Mathisse          ACW O11 1150 3.20m02
Tuyls Storm              ZWAT A12 1736 3.15m02
De Cock Cedric           ACW O13 1134 3.13m02
Roggeman Sieben          ZELE O14 1065 3.09m02
Vinck Symen              ZELE O15 1055 3.08m03
Coppens Pieter           AVLO O16 1596 3.03m02
De Troyer Yorben         AVLO O17 2679 2.95m03
De Schrijver Torben volh18 9508 2.95m03
Dieleman Noa             AVLO O19 2974 2.92m03
Laby Alexander           AVLO O20 1933 2.92m02
Verduyckt Jonas          ZELE O21 1064 2.91m02
Jacobs Lucas             ZELE O22 1161 2.86m02
Van Der Vreken Stijn     ZWAT A23 1940 2.85m04
Van Keer Nathan          HAMM O24 2451 2.84m02
Laby Arno                AVLO O25 1932 2.80m02
Robberecht Wout          HAMM O26 3026 2.76m04
Janzing Bram             AVLO O27 1595 2.68m02
Van Haver Elias          HAMM O28 2648 2.66m03
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Van Ransbeek Renzo       ZELE O29 2391 2.61m02
Andries Mathijs          ACW O30 1163 2.60m02
Stynen Ward              ZWAT A31 2751 2.58m03
Vinck Mirko              ZELE O32 1126 2.49m04
De Cock Thijs            VOLH O33 2499 2.48m03
Jacobs Maarten           ZELE O34 1151 2.48m03
Dhooghe Jorian           AVLO O35 1931 2.35m02
teugels nicolas na  36 9504 2.35m04
Tuyls Indy               ZWAT A37 1734 2.32m04
Weyn  Emiel              AVLO O38 2125 2.30m03
De Vriese Jolan          AVLO O39 2899 2.30m04
Andries Xander           ACW O40 1233 2.29m04
Bauwens Mathiss          ZELE O41 2954 2.10m04
De Vos Olivier           VOLH O42 1867 1.64m03
Van Betten Sam           ZWAT A2058 GP 03Van Betten Sam           ZWAT A2058 GP 
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3 x 600 meter              Ben Heren  Uur:16:50

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ACW Demuynck Victor          ACW 
De Cock Cedric           ACW 

Colman Mathisse          ACW 

1997 6:14.50
1134

0
1150

2 ZELE Vinck Symen              ZELE
Verduyckt Jonas          ZELE

Roggeman Sieben          ZELE

1055 6:26.78
1064

0
1065

3 AVLO Janzing Bram             AVLO
Laby Alexander           AVLO

Dieleman Noa             AVLO

1595 7:04.81
1933

0
2974

4 AVLO Dhooghe Jorian           AVLO
Laby Arno                AVLO

Weyn  Emiel              AVLO

1931 7:17.73
1932

0
2125

5 volh Cornu Yorben             VOLH
De Vos Olivier           VOLH

De Schrijver Torben volh

1868 7:30.04
1867

0
9508

6 ZWAT Stynen Ward              ZWAT
Omblets Ruben            HAMM

Van Betten Sam           ZWAT

2751 7:34.45
2092

0
2058

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 2

1 HAMM Van Haver Elias          HAMM
Van Keer Nathan          HAMM

Robberecht Stan          HAMM

2648 6:46.28
2451

0
1367

2 ACW Andries Xander           ACW 
Andries Mathijs          ACW 

De Decker Robbe          ACW 

1233 6:46.55
1163

0
1133

3 AVLO Ros Xander               AVLO
Coppens Pieter           AVLO

De Troyer Yorben         AVLO

1594 6:51.28
1596

0
2679

4 ZELE Jacobs Lucas             ZELE
Jacobs Maarten           ZELE

Thienpondt Ilias         ZELE

1161 6:51.87
1151

0
1054

5 VAC hellemans sasha vac 
hellemans jamie na  

Gryp Sander              VAC 

3291 6:56.49
9512

0
1160

6 ZELE Vinck Mirko              ZELE
Van Hecke Aaron na  

Van Ransbeek Renzo       ZELE

1126 7:09.45
9503

0
2391
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3 x 600 meter              Ben Dames  Uur:16:50

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ZELE Laureys Mirthe           ZELE
Coppieters Emma          ZELE

Valck Yara               ZELE

817 6:43.13
805

0
816

2 VOLH Van Hoyweghen Sara       VOLH
Noppe Louise             VOLH

Buys Thalia              VOLH

1499 6:48.25
1497

0
1493

3 vac Willems Lot              VAC 
Neefs Linde              VAC 

van deuren esther vac 

844 6:52.39
912

0
9510

4 ACW Van Wauwe Kato           ACW 
De Block Veerle          ACW 

Meese Paulien            ACW 

892 6:56.29
921

0
925

5 ZWAT Van Der Put Charlotte    ZWAT
Van Laere Annelore       ZWAT

De Meulemeester Eva      ZWAT

2157 7:09.56
1377

0
1707

6 ZELE Bauwens Yalissa          ZELE
Rombaut Luna             ZELE

Vermeiren Stien          ZELE

910 7:26.20
811

0
815

7 AVLO Vandorpe Xanthe          AVLO
Raes Annelies            AVLO

Van Britsom Mare         AVLO

1538 7:31.68
1310

0
1226

8 VOLH De Jonghe Limme          VOLH
Vercauteren Silke        VOLH

Malfliet Line            VOLH

2479 7:41.23
1492

0
1494

3 x 600 meter              Pup Heren  Uur:17:12

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ACW 2 Govaert Arno             ACW 
De Prycker Pieterjan     ACW 

Demuynck Felix           ACW 

5762 6:01.83
4893

0
5763

2 ACW 3 Akrouh Issam             ACW 
Vercauteren Robbe        ACW 

Chioua Lekhli Yasseen    ACW 

5847 6:11.60
4921

0
4922

3 AVLO 3 Van Eetvelde Robin       AVLO
De Backer Bryan          AVLO

Van Britsom Michiel      AVLO

5348 6:14.44
5269

0
5347

4 AVLO 1 Stevens Niels            AVLO
Van Eetvelde Ruben       AVLO

Coppens Gertjan          AVLO

5353 6:29.77
5349

0
5343

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Atletiekvereniging Loke



Uitslag van meeting nr : 347
Lokeren 17/09/2011

Waas District Kampioenschap

Pagina 28

5 ACW 1 boone jonas acw 
De Decker Sam            ACW 

Roels Maarten            ACW 

6736 6:33.45
4894

0
6367

6 AVLO 2 Van De Weghe Flor        AVLO
Seghers  Jonas           AVLO

De Vos Wannes            AVLO

5275 6:54.98
5344

0
6247

7 ACW 4 Bezzahi Charid           ACW 
Verellen Matthias        ACW 

De Locht Wannes          ACW 

1208 7:01.58
1200

0
4887

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 2

1 ZELE 1 Van Ransbeek Senne       ZELE
Roggeman Bent            ZELE

Vermeiren Wannes         ZELE

4886 6:12.15
4813

0
4814

2 LAT Van De Voorde Zachery    LAT 
Verheyden Tom            LAT 

Verheyden Ruben          LAT 

4805 6:13.49
1052

0
4804

3 VOLH 2 Porteman Daan            VOLH
Vierbergen Kobe          VOLH

Noppe Arne VOLH

5652 6:18.63
5636

0
6711

4 AVLO 4 Van Hecke Stef           AVLO
Azdad elias avlo

Van Daele Maurice        AVLO

5346 6:43.34
9744

0
5271

5 ZELE 2 Verniers Thibeau         ZELE
Heyvaert Kasper          ZELE

teugels sebestien na  

4892 6:44.01
4818

0
9505

6 VOLH 1 Van Hooste Matthijs      VOLH
De Vos Frederic          VOLH

Cerpentier Sam           VOLH

6672 6:46.28
5635

0
5645

3 x 600 meter              Min Dames  Uur:17:30

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ACW De Vlieger Lize          ACW 
Speelman-rooms Femke     ACW 

Aerts Paulien            ACW 

6969 5:24.01
6944

0
7727

2 LAT 1 Daelman Nina             LAT 
Veldeman Louise          LAT 

De Kinder Kiana          LAT 

6852 5:47.06
6855

0
6856

3 ZELE Van Der Jeught Emely     ZELE
Van Doorsselaere Julie   ZELE

Willaert Melissa         ZELE

6858 5:48.33
6860

0
6861
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4 HAMM Van Uytvange Sarah       HAMM
Heirmans Laura           HAMM

Van Der Kelen Sietse     HAMM

8012 6:17.92
7192

0
7159

5 STAX-VAC-ZWAT Van Steenberge Laura     STAX
Janssens Esther          ZWAT

Commers Marlisse         VAC 

7476 6:23.62
7767

0
6884

6 LAT 2 Hals Emma                LAT 
Verheyden Iebe           LAT 

Van Kerckhove Hannah     LAT 

3902 6:29.13
3901

0
6851

7 VOLH Porteman Sam             VOLH
Bettens Luca             VOLH

Verhulst Sara            VOLH

7596 6:50.16
7611

0
7584

8 AVLO Van Raemdonck Elise      AVLO
De Muynck Elien          AVLO

Vermeulen Nele           AVLO

7376 6:53.70
7317

0
7370

3 x 600 meter              Pup Dames  Uur:17:31

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 VOLH 1 Thyssen Lisse            VOLH
Ceulemans Dakota         VOLH

Cerpentier Femke         VOLH

4716 5:36.40
4719

0
4733

2 ZWAT 2 Hargreaves Charlotte     ZWAT
Van Laere  Lieselotte    ZWAT

Schadron Laura           ZWAT

4916 5:49.79
4606

0
4608

3 ACW Caeldries Christine      ACW 
Chioua Lekhli Moena      ACW 

Stevens Nanouk           ACW 

3985 6:15.24
4006

0
4025

4 AVLO Goossens Zita            AVLO
Sonck Louise             AVLO

Colpaert Jana            AVLO

4428 6:16.71
4371

0
4138

5 ZWAT 1 Nauwelaers Anthe         ZWAT
Duym Farah               ZWAT

Van Der Vreken Lotte     ZWAT

5169 6:19.02
4607

0
5012

6 VAC - HALE - NA Maenhout Marlies         HALE
van deuren marthe na  

De Kinder Jana           VAC 

4538 6:37.32
9509

0
4013

7 HAMM Van Haver Esther         HAMM
Heetesonne Siel          HAMM

Van Brussel Lies         HAMM

5324 6:37.84
4230

0
5017

8 VOLH 4 Cornu Yara               VOLH
Buys Thalia              VOLH

Naudts Anke              VOLH

4717 6:37.96
1493

0
4715
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9 VOLH 3 Stuer Lotte              VOLH
Burm Antje               VOLH

Beelen Tine              VOLH

4721 6:44.86
4720

0
4728

10 VOLH 2 Noppe Leonie             VOLH
Van Puyvelde Jana        VOLH

Laureys Amelie           VOLH

4722 6:45.59
4726

0
4760

11 AVLO - ZELE Van Assche Marie         AVLO
Van Lokeren Chloe        ZELE

Van Puyvelde Anke        AVLO

4372 7:07.77
3912

0
4374

3 x 600 meter              Min Heren  Uur:17:39

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ACW 2 Colman Thibeau           ACW 
Vercauteren Sander       ACW 

De Rop Michiel           ACW 

7966 5:07.41
7974

0
7970

2 AVLO Daneel Wannes            AVLO
Van Assche Sander        AVLO

Van Puyvelde Ben         AVLO

8359 5:26.22
8293

0
8296

3 ACW 1 Bakkali Hssissn Mohamed* ACW 
Demuynck Adriaan         ACW 

Meese Maarten            ACW 

9473 5:29.52
8740

0
7982

4 ZELE 1 Gogaert Vitas            ZELE
Moreels Ruben            ZELE

Van Praet Ward           ZELE

7866 5:37.55
7858

0
7864

5 VOLH 2 Van Wiele Robin          VOLH
Vancoillie Jasper        VOLH

Van den Bussche Thibau   VOLH

8625 5:41.93
8620

0
8633

6 VOLH 1 proost michiel volh
Martens Dries            VOLH

Staut Cis                VOLH

9511 6:01.12
8623

0
8637

7 ZELE 2 Willaert Kevin           ZELE
Verduyckt Jens           ZELE

Van Puyenbroeck Jarno    ZELE

7863 6:08.87
7862

0
7865
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